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- Vejarbejder i forbindelse med kørebanerenovering 

Orientering  

Til beboerne nær Lyngby Omfartsvej og trafikanter  

 

  

September 2024 

Lyngby Omfartsvej har de seneste måneder fået udført nyt autoværn, renoveret vejafvandings brønde og ledninger, renove-

ret broen Vintappersvinget og fjernet invasiv bevoksning i sider og i skillerabatterne, og Vejdirektoratet har fået renoveret 

deres bro, og nu er tiden kommet til, at der skal udlægges nyt asfaltslidlag og afmærkning. Samtidig vil der blive nedlagt tæl-

lespoler i kørebanen. Asfaltarbejderne bliver udført af Pankas A/S. 

Tidsplan og natarbejde 

I de sydgående spor vil det eksisterende slidlag blive affræset natten mellem onsdag den 18. og torsdag den 19. september, 

hvorefter nyt slidlag vil blive udlagt om natten mellem søndag den 22. og mandag den 23. september. 

I de nordgående spor samt afkørslen mod Brogårdsvej i sydgående spor, vil arbejdet foregå mellem fredag den 4. og mandag 

den 7. oktober, hvor man starter med affræsning af det eksisterende slidlag natten mellem den 4. og den 5. oktober. I til-

fælde af kraftig regn, kan tidsplanen blive ændret. 

Hvad betyder det for dig 
Der vil være indskrænkninger af kørebaner og omkørsler i de respektive perioder. Restriktionerne vil blive skiltet af entre-

prenøren inden arbejderne går i gang. Entreprenøren tilstræber at tage mest muligt hensyn, men det kan ikke undgås, at der 

kommer støjgener og lastbilkørsel i perioden, når maskinerne kører forbi.  

Entreprenøren har i arbejdsperioderne tilladelse til at arbejde i tidsrummet kl. 7.00 – 18.00 fra mandag til fredag og kl. 7.00 

– 14.00 om lørdagen samt dispensation til aften- og natarbejde kl. 18.00 – 06.00.  

 
Vi beklager de gener, som asfaltarbejderne medfører for beboerne og trafikken, men vi håber på forståelse for arbejderne, 
og at det endelige resultat bliver til glæde for alle. Det afsluttende slidlag bliver af typen KVS (Klima Venlig asfaltslidlag), en 
klimaasfalt med reduceret rullemodstand og dermed reduceret dækstøj. 
 

Har du spørgsmål, er du naturligvis velkommen til at kontakte os på nedenstående telefonnumre eller E-mail. 

Med venlig hilsen 

Park og Vej 
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